1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

21 сентября 2022 г.                          г. Георгиевск                                             № 1-1
О секретариате первого заседания
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Избрать секретариат первого заседания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в количестве 2 депутатов.
2. Избрать в секретариат первого заседания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края следующих депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва:

Кучукян Елена Анатольевна,

Серяк Валерий Николаевич.
Председательствующий, депутат Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края шестого созыва                                                    А.Г.Иванов